Mozliwo$¢ dofinansowania

Kurs Radiologia w praktyce fizjoterapeuty 2 600,00 PLN brutto

Numer ustugi 2023/09/29/140486/1981129

enedu.pl

© Wroctaw / stacjonarna
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0. 6.8.6.8 ¢ ® 40h

9 07.09.2024 do 20.10.2024

Informacje podstawowe

Kategoria

Sposoéb dofinansowania

Grupa docelowa ustugi

Minimalna liczba uczestnikow
Maksymalna liczba uczestnikéw
Data zakonczenia rekrutacji
Forma prowadzenia ustugi
Liczba godzin ustugi

Podstawa uzyskania wpisu do BUR

Cel

Cel edukacyjny

& Ustuga szkoleniowa

2 600,00 PLN netto
65,00 PLN brutto/h
65,00 PLN netto/h

Zdrowie i medycyna / Medycyna

wsparcie dla oséb indywidualnych
wsparcie dla pracodawcéw i ich pracownikéw

Kurs skierowany jest do: fizjoterapeutéw, osteopatéw, studenci co
najmniej od 3 roku studiéw.

24

02-09-2024

stacjonarna

40

Standard Ustugi Szkoleniowo-Rozwojowej PIFS SUS 2.0

Uczestnik kursu posigdzie wiedze z analizy anatomicznej obrazéw i ich interpretacji. Kurs przedstawia analize
prawdziwych przypadkéw klinicznych z bogatej bazy danych prowadzgcego. Ten kurs jest po to, aby ksztatci¢
terapeutow w kierunku zdobywania praktycznych umiejetnosci odczytywania obrazéw RTG, MR i TK. Niech kazdy z Nas,
pracujacych i diagnozujgcych pacjentéw krytycznie spojrzy na zdjecia rentgenowskie, wedle wtasnego wyksztatcenia i

sposobu postrzegania.



Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia si¢ Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

Wskazuje podstawowe pojecia z

Opisuje podstawy radiologii oraz obrazy zakresu radiologii, w tym rodzaje .
. . P . Obserwacja w warunkach
radiologiczne z systematycznoscia i obrazéw medycznych (RTG, MR, TK) | h
symulowanyc
pragmatyzmem. oraz ich znaczenie w diagnostyce i y y
terapii.

Identyfikuje sytuacje dotyczace
Planuje potrzebe dodatkowych badan koniecznosci przeprowadzenia

Test teoretyczn
obrazowych. dodatkowych badan obrazowych w celu yezny

postawienia doktadniejszej diagnozy.

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?
Dokument potwierdza uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie.

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

Dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach uczenia sie kryteria
ich weryfikacji.

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidac;ji?

Dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajgcych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i szkolenia od
walidacji.

Program

taczna liczba dni, w ktérych zostanie przekazana wiedza oraz umiejetnosci praktyczne opisane w programie:
4.dni

Liczba godzin kursu: 40h dydaktycznych, co stanowi 30h zegarowych

W harmonogramie ujeto réwniez przerwy - tagcznie 4h zegarowych w ciagu 4 dni.

Przerwy nie sg wliczone w liczbe godzin ustugi.

Przerwy w czasie kursu dostosowane beda do tempa pracy uczestnikdéw szkolenia oraz ich potrzeb.

Godziny przerw s podane orientacyjnie- w zaleznosci od dynamiki i tempa grupy- moga ulec zmianie.



W zakresie ewaluacji dodatkowo jest stosowana ankieta satysfakcji, ktéra kursanci uzupetniaja po zakoriczeniu czesci szkoleniowe;j.

Modut |

Dzien 1:

¢ Radiologia- wstep i podstawy,
e Kregostup ledzwiowy,

¢ Miednica i staw biodrowy,

e Staw kolanowy i stopa.

Dzien 2:
e Kregostup szyjny,

e Konczyna gérna,
¢ Kregostup piersiowy,

Klatka piersiowa.

Modut I

Dzien 1:

e Czerwone flagi w radiologii

e Kregostup L/S - analiza patologii i przypadki kliniczne

¢ Diagnostyka obrazowa w dyskopatii - co mamy analizowaé?

¢ Najczestsze patologie w koriczynie dolnej,

e Jak zweryfikowaé chorobe zwyrodnieniowa biodra, uszkodzenie ACL lub tgkotki, ztamania kostek itp.
* Przypadki kliniczne

Dzien 2:

Patologie obrazowe odcinka szyjnego kregostupa (niestabilnos¢, stenoza itp.)
¢ Najczestsze patologie konczyny gérnej

¢ Przypadki kliniczne

¢ Analiza badan przygotowanych przez kursantéw

Po czesci szkoleniowej jest przeznaczone 15 minut na wypetnienie testu.

Warunku organizacyjne dla przeprowadzenia szkolenia: Kursanci pracujg w parach. Podczas ¢éwiczen praktycznych uczestnicy majg do
dyspozycji 1 lezanke na dwie osoby.

Warunki niezbedne do spetnienia przez uczestnikéw, aby realizacja ustugi pozwolita na osiggniecie okreslonego celu: szkolenie jest
skierowane do fizjoterapeutéw, osteopatéw, studenci co najmniej od 3 roku studidw.

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zaje¢: 26

Przedmiot / temat Data realizaciji Godzina Godzina . .
L, Prowadzacy L. X , X Liczba godzin
zajec zajeé rozpoczecia zakonczenia

Radiologia- mgr Sebastian

. 07-09-2024 10:00 12:00 02:00
wstep i podstawy Walczyk D.O.

mgr Sebastian
Przerwa ngczyk D.0 07-09-2024 12:00 12:15 00:15



Przedmiot / temat
zajec

Kregostup

ledzwiowy

Przerwa

Miednicai

staw biodrowy

(F¥L) Staw
kolanowy i stopa

Kregostup
szyjny

Przerwa

Konczyna

gorna

Przerwa

Kregostup

piersiowy

Klatka

piersiowa

Czerwone

flagi w radiologii

Przerwa

Kregostup

L/S - analiza
patologii i
przypadki
kliniczne

Diagnostyka
obrazowa w
dyskopatii - co
mamy
analizowac?

Prowadzacy

mgr Sebastian
Walczyk D.O.

mgr Sebastian
Walczyk D.O.

mgr Sebastian
Walczyk D.O.

mgr Sebastian
Walczyk D.O.

mgr Sebastian
Walczyk D.O.

mgr Sebastian
Walczyk D.O.

mgr Sebastian
Walczyk D.O.

mgr Sebastian
Walczyk D.O.

mgr Sebastian
Walczyk D.O.

mgr Sebastian
Walczyk D.O.

mgr Sebastian
Walczyk D.O.

mgr Sebastian
Walczyk D.O.

mgr Sebastian
Walczyk D.O.

mgr Sebastian
Walczyk D.O.

Data realizacji

zajeé

07-09-2024

07-09-2024

07-09-2024

07-09-2024

08-09-2024

08-09-2024

08-09-2024

08-09-2024

08-09-2024

08-09-2024

19-10-2024

19-10-2024

19-10-2024

19-10-2024

Godzina
rozpoczecia

12:15

14:00

14:45

17:00

09:00

11:00

11:15

13:00

13:45

15:00

10:00

11:00

11:15

12:00

Godzina
zakonczenia

14:00

14:45

17:00

19:00

11:00

11:15

13:00

13:45

15:00

17:00

11:00

11:15

12:00

13:00

Liczba godzin

01:45

00:45

02:15

02:00

02:00

00:15

01:45

00:45

01:15

02:00

01:00

00:15

00:45

01:00



Przedmiot / temat
zajec

Przerwa

Najczestsze
patologie w
konczynie dolnej

@ ok

zweryfikowaé
chorobe
zwyrodnieniowg
biodra,
uszkodzenie ACL
lub takotki,
ztamania kostek

itp.

Przypadki

kliniczne

Patologie

obrazowe
odcinka szyjnego
kregostupa
(niestabilnosé¢,
stenoza itp.)

Przerwa

Najczestsze
patologie
koriczyny gornej

Przerwa

Przypadki

kliniczne

Analiza

badan
przygotowanych
przez kursantéw

Cennik

Cennik

Data realizacji Godzina
Prowadzacy Lo i

zajeé rozpoczecia
mgr Sebastian 19-10-2024 13:00
Walczyk D.O. '
mgr Sebastian 19-10-2024 13:45
Walczyk D.O.
mgr Sebastian

19-10-2024 15:00
Walczyk D.O.
mgr Sebastian

19-10-2024 17:00
Walczyk D.O.
mgr Sebastian 20-10-2024 09:00
Walczyk D.O.
mgr Sebastian

20-10-2024 10:00
Walczyk D.O.
mgr Sebastian

20-10-2024 10:15
Walczyk D.O.
mgr Sebastian

20-10-2024 13:00
Walczyk D.O.
mgr Sebastian

20-10-2024 13:45
Walczyk D.O.
mgr Sebastian

20-10-2024 15:00

Walczyk D.O.

Godzina
zakonczenia

13:45

15:00

17:00

19:00

10:00

10:15

13:00

13:45

15:00

17:00

Liczba godzin

00:45

01:15

02:00

02:00

01:00

00:15

02:45

00:45

01:15

02:00



Rodzaj ceny

Cena

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 2 600,00 PLN

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 2 600,00 PLN

Koszt osobogodziny brutto 65,00 PLN

Koszt osobogodziny netto 65,00 PLN
Prowadzgcy

Liczba prowadzacych: 1

O
o

1z1

mgr Sebastian Walczyk D.O.

Jest absolwentem Akademii Wychowania Fizycznego w Krakowie (1997-2001), prace magisterskg z
zakresu rehabilitacji po uszkodzeniu nerwu promieniowego obronit z wyrdznieniem. Po zakofczeniu
edukacji akademickiej rozpoczat prace w Szpitalu im. L. Rydygiera w Krakowie. W latach 2005-2006
studiowat, a potem pracowat w Kaiser Fundation Rehabilitation Centre w Vallejo, Kalifornia (USA).
Miejsce to jest nazywane Mekka koncepcji PNF.

W czasie poza praca z pacjentami jezdzi na rowerze szosowym, uprawia turystyke gorska i
narciarstwo alpejskie.

Jest wykwaliflkowanym terapeutg manualnym, terapeutg metody Cyriax, PNF, ukoriczyt z sukcesem
wiele kurséw podyplomowych z zakresu fizjoterapii ortopedycznej i neurologicznej w Polsce i
zagranica.

0d 2015 . jest Instruktorem koncepcji PNF, prowadzi szkolenia dla fizjoterapeutéw i lekarzy w catej
Polsce.

W 2020 roku ukonczyt studia podyplomowe z zakresu Osteopatii (FICO), obecnie jest jednym z
asystentow w Still Academy of Osteopathy.

Sebastian Walczyk — miedzynarodowy Instruktor IPNFA

Moja ,przygoda” z PNF zaczeta sie w 2003 roku, kursem podstawowym w Krakowie. W latach 2005
-2006 ukonczytem podyplomowy, 9 — cio miesieczny kurs PNF w KFRC Vallejo w Kalifornii.

To byt piekny czas zakonczony znaczgcym podniesieniem kwalifikacji terapeutycznych oraz
umiejetnoscia ptynnej komunikacji w jezyku angielskim. W tym czasie udato mi sie zwiedzi¢ cata
zachodnig czes$¢ Standw Zjednoczonych.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Kazdy uczestnik otrzymuje skrypt obejmujacy cato$¢ omawianego materiatu oraz certyfikat.

Warunki uczestnictwa

Przed wystaniem zgtoszenia prosimy o zapis przez strone www.enedu.pl w celu rezerwacji miejsca na szkoleniu.



Wszelkie informacje o obowigzujgcych procedurach znajdujg sie w regulaminie szkolert dostepnym na stronie www.enedu.pl

Informacje dodatkowe

Liczba godzin kursu podana jest w godzinach dydaktycznych.
Cena kursu nie obejmuje kosztéw dojazdu oraz zakwaterowania.
Kazdego dnia przewidziane sg przerwy dla uczestnikéw szkolenia.
Podstawa zwolnienia z VAT: Art. 43 ust.1 pkt 26 lit. a Ustawy o VAT

W zakresie ewaluacji dodatkowo jest stosowana ankieta satysfakcji, ktéra kursanci uzupetniaja po zakoriczeniu czesci szkoleniowe;j.

Adres

ul. Benedykta Polaka 4/7U
50-379 Wroctaw

woj. dolnoslgskie

Sala szkoleniowa znajduje sie w Health Point Wroctaw.

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
o Klimatyzacja
o Wi

Kontakt

o Edyta Arendarska

ﬁ E-mail dofinansowania@enedu.pl

Telefon (+48) 730 333 802



